1

╱

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，亦明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA BEST GROUP HOLDING LIMITED
國華集團控股有限公司 *

（股份代號：370）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

自願公佈
有關戰略合作的框架協議

本公佈乃由國華集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，以知
會其股東及潛在投資者有關本集團之最新業務發展。

框架協議

本公司董事局（「董事局」）欣然宣佈，近日，深圳數巫智算科技有限公司（「深圳數巫」，本公司
一家非全資附屬公司）與中國廣電寧夏網絡有限公司（「戰略合作夥伴」）就有關涵蓋發展人工
智能、各類算力服務及先進計算基礎設施的戰略合作簽訂戰略框架協議（「框架協議」）。戰略
合作助力打造寧夏中衛市最重要的數據中心及促進數字經濟發展。

根據框架協議，透過參與建設中衛市數據中心，雙方將利用各自的資源及專業知識，在算力及
數字經濟相關項目領域開展一系列投資及合作。其中，深圳數巫將主要專注於在中國廣電（寧
夏 •中衛）數據中心（「數據中心」）部署高性能計算機。具體合作項目的實施將以雙方另行協商
簽訂的明確協議為準。

*　僅供識別

2

╱

有關戰略合作夥伴及數據中心的資料

戰略合作夥伴為中國廣電網絡股份有限公司（一家中華人民共和國（「中國」）國有企業）的附屬
公司。其主要從事開發及提供（其中包括）數字媒體內容及綜合資訊解決方案。

數據中心乃由戰略合作夥伴建立，是「東數西算」的核心計算樞紐之一，位於中衛工業園區西
部雲基地。此外，其已獲認定為國家綠色節能示範項目，並獲得中國政府專項補貼約人民幣
300,000,000元。

訂立框架協議的理由及裨益

近年來，本集團進行一系列戰略性業務轉型，將業務範圍拓展至數字化服務，以應對中國房地
產市場的挑戰。隨著數字經濟的快速發展以及雲計算、人工智能、5G等新興技術的興起，算力
已成為塑造中國未來科技格局必不可少的關鍵基礎要素。憑藉過去數年在大數據及數字相關
業務的發展，包括收購主要為中國客戶提供數據分析服務及解決方案的Treasure Cart Holdings

Limited的股權，以及最近於二零二四年五月成立深圳數巫，本集團旨在進一步拓展至以數據
為中心的產業並擴大其收入來源。

董事局相信，框架協議項下擬進行的的戰略合作為本集團提供良好的商機，使其能夠利用大
數據領域的專業知識，於人工智能、雲計算及數字基礎設施等相關領域尋求新的利潤增長驅
動力。預計是次合作將增強本集團的競爭力並擴大其於快速發展的技術領域的業務覆蓋範
圍。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事局命
國華集團控股有限公司
執行董事兼行政總裁

秦杰先生

香港，二零二四年七月二十九日

於本公佈日期，董事局包括四名執行董事，即王穎千女士（主席）、秦杰先生（行政總裁）、樊捷
先生及李海濤先生，及三名獨立非執行董事，即劉彤輝先生、尹美群女士及葉建木先生。